令和元年１０月２９日

会 員 各 位

(一社)東京都トラック協会多摩支部

支部長  竹 内   政 司

 平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、トラック運送業においては、昨今多くの法改正や新たな制度の創設により環境が大いに変化している

ところであり、情勢に適切に対応していくことが急務であります。

つきましては、重要点について解説すべく、（一社）東京都トラック協会主催、国土交通省関東運輸局他後援

にて、セミナーが開催されることとなりました。

本セミナーは、昨今の改正点を網羅して解説する、極めて重要なものです。最新の情報を入手

できる貴重な機会ですので、会員の皆様におかれましてはこの期を逃さぬよう、是非ともご参加下さい。

・ 取引環境と労働時間の改善のためのガイドライン及び事例について

・ 改正貨物自動車運送事業法について

・ ホワイト物流について

・ 改正労働基準法について

・ 働き方改革実現に向けたアクションプランについて

・ オリンピック、パラリンピックに向けたＢＣＰについて

記

１． 日 時  令和元年１１月２５日（月） １３：００～１６：００

２． 場 所  東京都立川市錦町３－３－２０ 「たましんRISURUホール」

３． 講 師  東京運輸支局、東京労働局、全日本トラック協会、東京都 他

４． 対象者  荷主・元請、運送事業者 等

 ※ 荷主・元請企業の方にも、会員の皆様よりご参加頂けるよう是非お声掛け下さい。

５． 参加料  無 料

６．  申込期間  令和元年１０月２８日（月）～ ※満席になり次第受付終了

＊お申し込みは、東ト協ホームページ https://www.totokyo.or.jp/ にアクセスし

このバナーをクリック

して下さい      ➢

※インターネット環境が無い等、お申込みが出来ない場合は多摩支部までご相談下さい。

 (一社)東京都トラック協会多摩支部 ☎０４２－５２４－３４６９

トラック輸送における取引環境・労働時間改善推進セミナーの開催について

【セミナーの内容（一例）】

https://www.totokyo.or.jp/
https://www.totokyo.or.jp/archives/18221